

ZP 3311/21-4/2020

**do wszystkich zainteresowanych**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i medycznych (BZP nr 543225-N-2020 z dnia 2020-05-25)

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w załączeniu przesyła pytania wraz z wyjaśnieniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytania dot. przedmiotu zamówienia:**

1. **Pytanie:** *"Pakiet nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w opakowaniu 200mb z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości.

2. **Pytanie:** *"Pakiet nr 8 poz. 2-5: Czy Zamawiający potwierdza, że podczas tworzenia zapisów SIWZ w kolumnie jednostka doszło do omyłki pisarskiej?"*

**Odpowiedź:** Zgodnie z wyjaśnieniami nr ZP 3311/21-2/2020.

3. **Pytanie:** *"Pakiet nr 8 poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski z 1 zapinką?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

4. **Pytanie:** *"Pakiet nr 8 poz. 3-5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek bez zapinek?"*

**Odpowiedź:** Zgodnie z wyjaśnieniami nr ZP 3311/21-2/2020.

5. **Pytanie:** *"Pakiet nr 9 poz. 2, 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w op. a`12 szt z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę po przeliczeniu wymaganych ilości.

6. **Pytanie:** *"Pakiet nr 11 poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej 17nitkowej pakowanych ułożonych w idealnie dopasowany worek foliowy bez przewiązywania? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty bardziej korzystnej cenowo."*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety 17N pakowanej lub przewiązywanej po 5 lub 10 sztuk. Pytający nie precyzuje czym jest "idealnie dopasowany worek foliowy" oraz jaką ilość serwet zawiera.

7. **Pytanie:** *"Pakiet nr 12 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona dla celów medycznych (wyrób medyczny)?"*

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

8. **Pytanie:** *"Pakiet nr 12 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina posiadała chłonność wody 12g/g (co zostanie potwierdzone kartą danych technicznych dołączoną do oferty)?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania ligniny o podanych parametrach.

9. **Pytanie:** *"Pakiet nr 12 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone próbką produktu wysłaną na wezwanie Zamawiającego)?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania ligniny o podanych parametrach.

10. **Pytanie:** *"Pakiet nr 12 poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty bawełnianej?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytania dot. projektu umowy:**

1. **Pytanie:** *"Czy za dni robocze Zamawiający uznaje dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?"*

**Odpowiedź:** Tak.

2. **Pytanie:** *"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” w § 8 ust. 2.1) oraz 2.2) wzoru umowy?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

3. **Pytanie:** *"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w § 8 ust. 2.3): "w wysokości 5% wartości umowy brutto wymienionej § 5 ust. 2 umowy" na: "w wysokości 5% niezrealizowanej wartości umowy brutto wymienionej § 5 ust. 2 umowy"?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. **Pytanie:** *"Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w tej samej cenie?"*

**Odpowiedź:** Zgodnie z § 4 ust. 7 wzoru umowy – załącznika nr 4 do SIWZ.

5. **Pytanie:** *"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 6 poprzez dodanie sformułowania "Zamawiający przed odstąpieniem od niniejszej umowy wezwie do należytego wykonania umowy"?"*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Chełmie

dr Kamila Ćwik